

RFC emisor:

Nombre emisor:

RFC receptor:

Nombre receptor:

Código postal del receptor:

Régimen fiscal receptor:

Uso CFDI:

HEYJ990213M92

JUAN ANTONIO DE JESUS HERNANDEZ YAÑEZ

ITS020624RUA

INSTITUTO TECNOLOGICO SUPERIOR DE HUICHAPAN

42411

Personas Morales con Fines no Lucrativos

Gastos en general.

Folio fiscal:

No. de serie del CSD:

Código postal, fecha y hora de emisión:

Efecto de comprobante:

Régimen fiscal:

Exportación:

485F49D3-690E-4C99-9D5E-5784351E5ABA

00001000000711087516

42405 2025-10-28 13:26:03

Ingreso

Personas Físicas con Actividades Empresariales y Profesionales

No aplica

Conceptos

Clave del producto y/o servicio	No. identificación	Cantidad	Clave de unidad	Unidad	Valor unitario	Importe	Descuento		Objeto impuesto	
15121501		4.00	H87	Pieza	150	600.000000			Sí objeto de impuesto.	
Descripción	ACEITE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	600.000000	Tasa	16.00%	96.000000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
15121501		1.00	H87	Pieza	120	120.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	FILTRO DE ACEITE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	120.000000	Tasa	16.00%	19.200000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40161505		1.00	H87	Pieza	140	140.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	FILTRO DE AIRE				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	140.000000	Tasa	16.00%	22.400000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
40161500		1	H87	Pieza	120	120.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	FILTRO DE GASOLINA				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	120.000000	Tasa	16.00%	19.200000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
26101732		4.00	H87	Pieza	65	260.000000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	BUJIAS				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	260.000000	Tasa	16.00%	41.600000
Número de pedimento		Número de cuenta predial								
78181500		1.00	E48	Unidad de servicio	311.72	311.720000				Sí objeto de impuesto.
Descripción	MANO DE OBRA - SENTRA 2004 PLACA: HMW628C				Impuesto	Tipo	Base	Tipo Factor	Tasa o Cuota	Importe
					IVA	Traslado	311.720000	Tasa	16.00%	49.875200
Número de pedimento		Número de cuenta predial								

Moneda:

Forma de pago:

Método de pago:

Peso Mexicano

Transferencia electrónica de fondos (incluye SPEI)

Pago en una sola exhibición

Subtotal

Impuestos trasladados

Total

IVA 16.00%

\$ 1,551.72

\$ 248.28

\$ 1,800.00

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Página 1 de 2

Sello digital del CFDI:
AYiSmWeiHAYt1FO55x7OWAhB2+WBCYkdUYx9qv0uoRkMabx0XMjN9RMUpqZyWd69AZAmcFtpD4vcX+U7EgsbiSRveymJuttTFiZoPyr4+IX8chfrDUDPf5xnMpTptipyqbY/r2DdLOGXQ8f1rVrVkfPCHoqTPr9XY9qwkP0Fdc6CEkXd/lg1gfDuij6lI7EZgqzf+NfNI2IBOzJ1KT0xkOY1pQcVThvmRCZPJzip7UwcBXwvhXKQiv8Bj7sRNllecXZk7IjJXp8umUn+x+QBO5+Ngf6OBFDvkc5cDu1iEiNZsncHHjv2a7Z6/JxP/4e2b5Ow8YpxuMkO7lxlpg==

Sello digital del SAT:
Z0TH2uiJIGGfpGgLTb41Neo+KAYnmqsDqvA7agld/T4iZ1To5SORjCg8XlmeCugPIV5I9g8J6dwrqSMZBPEH9vEmIHVijOobACEBLux4mNsBfqtlxXw6HJrtJH20bnijVDwG97kFIXuMgdhSRWPZATmNyYQFPV63XAwVI4rC9zs932DGi/1hIUvuHqrfVuSf8EDRZkXQcKwAykhndm9PifQH/XJzWJC9Ed4v/0ZT1oxwi6HG36Dul/yQsMUJV7RuYEJQk/G/C5jQn1kvdj0qTHvL/5ruE/VmRJ//dTbU+zse88bKulm5+Zrq4vnT2Ak34W47oT9bJSYIIPPr5Xm6Aw==



Cadena Original del complemento de certificación digital del SAT:
||1.1|485F49D3-690E-4C99-9D5E-5784351E5ABA|2025-10-28T13:26:28|SAT970701NN3|AYiSmWeiHAYt1FO55x7OWAhB2+WBCYkdUYx9qv0uoRkMabx0XMjN9RMUpqZyWd69AZAmcFtpD4vcX+U7EgsbiSRveymJuttTFiZoPyr4+IX8chfrDUDPf5xnMpTptipyqbY/r2DdLOGXQ8f1rVrVkfPCHoqTPr9XY9qwk aP0Fdc6CEkXd/lg1gfDuij6lI7EZgqzf+NfNI2IBOzJ1KT0xkOY1pQcVThvmRCZPJzip7UwcBXwvhXKQiv8Bj7sRNllecXZk7IjJXp8umUn+x+QBO5+Ngf6OBF lDvkc5cDu1iEiNZsncHHjv2a7Z6/JxP/4e2b5Ow8YpxuMkO7lxlpg==|00001000000705250068||
RFC del proveedor de certificación: SAT970701NN3 **Fecha y hora de certificación:** 2025-10-28 13:26:28
No. de serie del certificado SAT 00001000000705250068